
UCHWAŁA NR XXXI/231/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU

z dnia 26 września 2013 r.

o zmianie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Złoty Stok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.),  Rada Miejska w Złotym Stoku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/180/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Złoty Stok ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2013 r., poz. 2048 z 21 marca 2013 r.; z 2013 r. poz. 4956) wprowadza się zmiany: 

1) w § 12 skreśla się ust. 3; 

2) w § 13 skreśla się ust. 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Grzech

Id: XPZKH-UMJVJ-DRFCY-QPYOF-EAYMR. Podpisany Strona 1




